
Summe CSumme A

Herren

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

627,91 69,62(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

Gen.Nr.:

1AL038P

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit

ÖSV-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes

StNr

1. 100302989 Wolf Gabriel 2004 1:08,89 114,66 0,00114,6670

2. 102205349 Ampferthaler Manuel 2005 1:09,04 144,7471

3. 100303022 Kristan Nico 2005 1:09,46 117,75 9,85117,7567

4. 119700410 Unterwandling Florian 2004 1:09,73 129,78 14,51129,7868

5. 119700516 Strauss Florian 2004 1:10,05 123,89 20,04123,8973

6. 103900284 Riegler Samuel 2004 1:10,10 166,1774

7. 111403147 Buchacher Jakob 2004 1:10,35 141,83 25,22141,8365

8. 113201878 Loliva Raphael 2001 1:10,9975

9. 103900285 Andreycic Lukas 2004 1:11,29 157,0372

10. 102204872 Herberth Maximilian 2004 1:11,30 165,2064

Nr. ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit

ÖSV-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenStNr

1 100302989 Wolf Gabriel 2004 1:08,89 114,66 114,6670

2 100303022 Kristan Nico 2005 1:09,46 117,75 117,7567

3 119700516 Strauss Florian 2004 1:10,05 123,89 123,8973

4 119700410 Unterwandling Florian 2004 1:09,73 129,78 129,7868

5 111403147 Buchacher Jakob 2004 1:10,35 141,83 141,8365

Raiffeisen Schülercup und Arthrobene-Fischer 

Super-G

13.02.2020

Name der Veranstaltung:

Gerlitzenam: in:

Disziplin: F-Wert: 1190

Summe B

627,91

1186,20 118,6210627,91 627,91 69,62A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Zuschlag:

Angewandter Punktezuschlag: 118,62

Geissler Wilhelm

Unterschrift des Chefkampfrichters:
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Summe CSumme A

Damen

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

681,65 69,06(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

Gen.Nr.:

1AL038P

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit

ÖSV-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes

StNr

1. 111303773 Moser Emma 2006 1:11,85 136,04 0,00136,045

2. 102204997 Weber Vanessa 2004 1:12,38 92,91 8,7892,9149

3. 102204935 Müller Carina 2005 1:12,57 148,60 11,92148,6052

4. 111402850 Dragaschnig Sarah 2004 1:13,26 141,76 23,35141,7659

5. 115500383 Reiterer Daniella Romana 2005 1:13,32 164,8548

6. 111303787 Wolfger Kerstin 2005 1:13,36 162,34 25,01162,3450

7. 119700411 Unterwandling Tanja 2006 1:13,61 235,331

8. 111402717 Achatz Chiara 2006 1:13,84 251,872

9. 102100334 Eisner Elisa 2006 1:14,15 183,624

10. 110400165 Mentil Emelie 2006 1:14,23 225,296

Nr. ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit

ÖSV-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenStNr

1 102204997 Weber Vanessa 2004 1:12,38 92,91 92,9149

2 111303773 Moser Emma 2006 1:11,85 136,04 136,045

3 111402850 Dragaschnig Sarah 2004 1:13,26 141,76 141,7659

4 104501830 Stöffler Lara 2005 1:15,62 143,38 143,3855

5 102204935 Müller Carina 2005 1:12,57 148,60 148,6052

Raiffeisen Schülercup und Arthrobene-Fischer 

Super-G

13.02.2020

Name der Veranstaltung:

Gerlitzenam: in:

Disziplin: F-Wert: 1190

Summe B

662,69

1275,28 127,5310681,65 662,69 69,06A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Zuschlag:

Angewandter Punktezuschlag: 127,53

Geissler Wilhelm

Unterschrift des Chefkampfrichters:
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